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Pos.

Artikelbeschreibung

Description of item

Artikel Nr./Item No.

1-6 Display, komplett

7-11 Klemmgriff m. Anschlusskabel
12 Gehause

13 Zugentlastung

15-17 Steuerplatine, komplett
15-17 Steuerplatine, komplett

18- 20 Abdeckung

21 Gehéause

25 Halterung z. Lifter

26 Lifter

27 Abdeckung

28-39 Antrieb, komplett

40 Fihler

41-53 + 23 Ruhrstab m. Heizkorper, komplett
43 Heizkorper PTC

47+48 Laufrad

* bis / until 45600035678

** ab / from 4500057927

Display, complete
Handle w. power cord
Housing

Strain relief
Circuit board
Circuit board
Cover

Housing

Bracket f. fan

Fan

Cover

Drive, complete
Sensor

Stirrer w. heating element, complete

Heating element PTC
Wheel

E011513301
E011513307
E011513312
E011513313
E011513315 *
E011513316 **
E011513318
E011513321
E011513325
E011513326
E011513327
E011513328
E011513340
E011513341
E011513343
E011513347

aulRerdem / also 4500049718 + 4500054279
aullerdem / also 4500039843 + 4500046213
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